



**MUNICÍPIO DE SCHROEDER**  
**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS**  
**DIRETORIA DE RECURSOS MATERIAIS**

**SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO**

<b>RAZÃO SOCIAL</b>	<b>Amazing Empreendimentos</b>
<b>CNPJ</b>	<b>40384704000120</b>
<b>ENDEREÇO</b>	<b>Jaragua do Sul 3025</b>
<b>E-MAIL</b>	<b><a href="mailto:agrocenterbbs@gmail.com">agrocenterbbs@gmail.com</a></b>
<b>TELEFONE/FAX</b>	<b>47991701551</b>
<b>RESPONSÁVEL PELO ORÇAMENTO</b>	<b>Nice</b>

Item	Objeto	Quant.	Unidade	Unitário	Total
1	Dipropionato de Imidocarb em frasco 100 ml.	50	frasco	R\$ 180,00	R\$ 9.000,00
2	Benzilpenicilina benzatina - 3.000.00. UI, Benzilpenicilina procaína 1.500.00. UI, com Benzilpenicilina potássica - 1.500.00. UI, Diidroestreptomicina base (sulfato) 1.250mg. e Estreptomicina base (sulfato) 1.250mg com 15ml de água para diluição.	600	Unidade	R\$ 50,00	R\$ 30.000,00
4	Trocater ruminal 15 cm	1	Unidade	R\$ 350,00	R\$ 350,00
5	Aguilha de gerlach para sutura tipo Bunner 20cm	1	Unidade	R\$ 355,00	R\$ 355,00
6	phmetro	1	Unidade		R\$ -
7	hematocrito veterinário portátil	1	Unidade		R\$ -
8	estufa de esterilização de instrumental cirúrgico Hk 3L, dimensão interna 150mm X230mm X50 mm	1	Unidade	R\$ 1.185,00	R\$ 1.185,00
11	Oxitetraciclina(dihidratada) + diclofenaco de sódio em frascos de 50 ml	240	frasco	R\$ 39,00	R\$ 9.360,00
12	Dexametasona em frascos de 50 ml.	50	frasco	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
13	Flunixin - meglumine	5	frasco	R\$ 80,00	R\$ 400,00
14	Cloprostenol base (prostaglandina) em frasco de 50 ml.	5	frasco	R\$ 175,00	R\$ 875,00
15	Fio com agulha para sutura catgut cromado Nº2	2	Caixa	R\$ 350,00	R\$ 700,00
16	Solução de silicone a 30% em frasco de 100 ml.	10	frasco	R\$ 30,00	R\$ 300,00



MUNICÍPIO DE SCHROEDER  
ESTADO DE SANTA CATARINA  
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS  
DIRETORIA DE RECURSOS MATERIAIS

### SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

RAZÃO SOCIAL **Amazing Empreendimentos**

17	Cloridrato de Cefotiofur em frasco de 100 ml	20	frasco	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00
18	Sulfametoxazol+trimetoprim em sachê de 100 gramas	20	sachê	R\$ 118,00	R\$ 2.360,00
19	Sulfadoxina+trimetoprim+piroxicam em frasco de 100 ml.	80	frasco	R\$ 232,00	R\$ 18.560,00
<b>TOTAL</b>				<b>R\$</b>	<b>77.945,00</b>

☒ 30 dias

☐ 45 dias

☐ 60 dias

Validade do Orçamento:

☐ SIM

☒ NÃO

A empresa participa em Licitações:

DATA:

13/07/2024

*Katia Partiel*

CARIMBO DA EMPRESA

ASSINATURA DO RESPONSÁVEL PELAS INFORMAÇÕES